２０１８年１０月２日

全銀システム稼働時間拡大への対応について

武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）は、全銀システムの稼働時間拡大（24 時間 365 日稼動化）に

伴い、個人向けおよび法人向けインターネットバンキング、当行ＡＴＭ、コンビニＡＴＭにおける

即時振込の取扱時間を拡大いたします。また、他行からの振込による当座預金・普通預金・貯蓄預金

口座への入金についても取扱時間を拡大いたしますので、お知らせします。

 当行では、今後もお客さまのご要望にお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。

≪即時振込取扱時間の拡大≫

対象サービス 振 込 先 2018 年 10 月 9日（火）15 時以降 現    行

個人・法人向け

インターネット

バンキング（※1）

当行本支店

平日・土日祝日 0:00～24:00（※2）

平日 7:00～23:00

他 行 宛 平日 7:00～15:00

当行ＡＴＭ
当行本支店

平日・土日祝日 8:00～21:00 平日 8:00～15:00
他 行 宛

コンビニＡＴＭ（※3）
当行本支店

平日・土日祝日 0:00～24:00（※2） 平日 7:00～15:00
他 行 宛

≪振込入金取扱時間の拡大≫

振  込  先 2018 年 10 月 9日（火）15 時以降 現    行

当行本支店
平日・土日祝日 0:00～24:00（※2）

平日 7:00～23:00（当座預金を除く）

平日 7:00～15:00（当座預金）

他     行 平日 8:30～15:00

※1 インターネットバンキングの即時振込は、夜間・休日即時振込設定で夜間・休日を「利用する」

  設定に変更すると利用可能。変更しない場合の取扱時間は平日 7:00～23:00 となります。

※2 日曜 21:00～月曜 7:00 を除く

※3 E-net、ローソン ATM

以上

報道機関からのお問い合わせ先

事務統括部 システム統括室 岡田

TEL：048-644-8513（代）内線 3425